Tavola 3.17 - Medici territoriali per tipologia e distretto - Valle d'Aosta - Anni 2016 - 2019*

DISTRETTO Tipologia di Medico

Anno 2016

Anno 2017

Anno 2018

Anno 2019

Numero medici

Numero medici

Numero medici

Numero medici

Medico di medicina generale
Pediatra di libera scelta

1 - Alta Valle

Medico di medicina generale
Pediatra di libera scelta

2 - Aosta e cintura

Medico di medicina generale
Pediatra di libera scelta

3 - Media Valle

Medico di medicina generale
Pediatra di libera scelta

4 - Bassa Valle

Medico di medicina generale
Pediatra di libera scelta

Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste

14

49

10

10

17

90
16

14

48

11

11

17

90
17

14

45

10

11

16

86
16

12

45

10

10

17

84
15

Fonte: Assessorato Sanita, salute e politiche sociali

*Rilevazione al 31 dicembre di ogni anno

NOTA: A causa di eventuali difformita dei criteri di rilevazione e elaborazione dei dati si segnala che le informazioni pubblicate in questa versione dell'annuario possono differire da

quelle pubblicate in edizioni precedenti



